
Porządek obrad XXX sesji 
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu   
     oraz absolutorium za 2016 rok 

a)   odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej, która wyraża swoje stanowisko 
po zapoznaniu się z: 
 Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2016 rok 

 Sprawozdaniem finansowym 

 Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o przedłożonym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016 rok 

 Informacją o stanie mienia Gminy Zbąszynek 
b)  wystąpienie przez Komisję Rewizyjną z wnioskiem do Rady Miejskiej  
     w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka 
c)  odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
      w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej dot. udzielenia absolutorium    

          Burmistrzowi Zbąszynka 
d)  dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2016 rok 
e)  podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
     wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok (projekt nr 1) 
f)   podjęcie uchwały w sprawie absolutorium (projekt nr 2) 

9. Podjęcie uchwał 
    a)  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 3) 
    b)  w sprawie stwierdzenia o nienaruszeniu przez projekt miejscowego planu zagospodarowania 
         przestrzennego dla terenów przemysłowych w obrębie wsi Chlastawa Gmina Zbąszynek ustaleń  
        studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek 
        (projekt nr 4) 
    c) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenów  
        przemysłowych w obrębie wsi Chlastawa Gmina Zbąszynek (projekt nr 5) 
    d) w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 06.05.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku  
        organowi właściwemu do jej rozpatrzenia (projekt nr 6) 
    e) w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 06.05.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku  
        organowi właściwemu do jej rozpatrzenia (projekt nr 7) 

10.  Odpowiedzi na interpelacje 
11.  Oświadczenia i wolne wnioski 
12.  Zakończenie obrad 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


